
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 2/ZPR/2020

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 21323-1 Krapice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000021“

Předmět veřejné zakázky: Stávající stavba je situována v intravilánu vesnice Krapice, obce Františkovy
Lázně. Jedná se o modernizaci stávajícího mostu na komunikaci III. tř. č. 213 23 v km 2,237.
Kompletní odstranění stávající mostní konstrukce, nová mostní konstrukce je navržena jako nová trvalá
jednopolová kolmá rámová železobetonová mostní konstrukce se zabetonovanými ocelovými nosníky
rozpětí 7,7 m založená plošně na základových pasech. Kolmá světlost mostu je navržena 7 m. Do nově
navržených opěr jsou ze třech stran vetknuta rovnoběžná zavěšená železobetonová křídla. Před mostem
vlevo je křídlo mostu rovnoběžné, vetknuté, nezavěšené, na základovém pase. Na toto křídlo navazuje
plošně založená úhlová zeď délky 5 m jako prodloužení tohoto mostního křídla. Nosná konstrukce je
navržena jako polorámová železobetonová se zabetonovanými nosníky min. tloušťky příčle 600 mm příčně
ve střechovitém sklonu 2 % (líc konstrukce je vodorovný) a v podélném směru ve spádu 1,3 % k opěře
O2. Na návodní i povodní straně mostu jsou navrženy římsy o šířce 800 mm s dodatečně kotveným
zábradelním svodidlem. Provoz na komunikaci III. třídy č. 213 23 bude po celou dobu modernizace mostu
uzavřen.
Podél opěry mostu budou vybudovány „vydří chodníky“ v podobě dřevěné lávky šířky 400 mm kotvené
pomocí ocelových profilů na líc opěry O1. Zemní práce na celé stavbě budou zahájeny v souladu s
podmínkami stavebního povolení nejdříve v srpnu běžného roku s ohledem na životní cyklus obojživelníků
a ryb.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4 944 444,44 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: Vladimír Krystyn
Sídlo: Horní 94

36263 Dalovice
IČO: 49767542

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Účastník na prvním pořadí SANAP společnost s ručením omezeným nedodal dle výzvy zadavatele doklady
před podpisem smlouvy a ze zadávacího řízení odstoupil.
Zadavatel vybral jako nevhodnější nabídku účastníka na druhém pořadí. Nabídky byly hodnoceny dle
jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:



2 /3

Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Vladimír Krystyn Horní 94
36263 Dalovice 49767542 5 982 777,77 Kč vč.

DPH

2. Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4
2450/4
18000 Praha 8

00014915 6 937 274,84 Kč vč.
DPH

3. SANAP společnost s
ručením omezeným

Marie Pomocné
291/4 412 01
Litoměříce

41324714 5 521 269,91 Kč vč.
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO
SANAP společnost s ručením
omezeným

Marie Pomocné 291/4 412 01
Litoměříce 41324714

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník SANAP společnost s ručením omezeným neposkytl součinnost směřující k uzavření a podepsání
smlouvy o dílo. Účastník nedodal doklady před podpisem smlouvy a ze zadávacího řízení odstoupil.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
ialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený podlimitní režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.



3 /3

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 05.06.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.


		2020-06-09T14:00:53+0200
	Ing. Jan Lichtneger




